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Nabór wniosków o przyznanie Bonu na zasiedlenie
 PUP Sochaczew Data publikacji: 11.01.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie informuje, że    od dnia 11.01.2023r. do wyczerpania limitu
ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej do 30 roku. środków 

Bon przyznawany jest na wniosek bezrobotnego, pod warunkiem, że podejmie zatrudnienie lub 
działalność gospodarczą poza miejscem zamieszkania, jeżeli:

z tytułu ich wykonywania będzie osiągał wynagrodzenie lub przychód
w wysokości co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie 
podlegał ubezpieczeniom społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości,
w której zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wyniesie co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do 
miejsca dotychczasowego zamieszkania przekroczy łącznie co najmniej 3 godziny dziennie;
będzie pozostawał w zatrudnieniu, innej pracy zarobkowej lub prowadził działalność przez okres 
co najmniej 6 miesięcy.

Bon na zasiedlenie zostanie przyznany w wysokości określonej w umowie, nie wyższej jednak niż 200 
proc. przeciętnego wynagrodzenia. 
Bezrobotny, który otrzymał bon na zasiedlenie, jest zobowiązany:

do 30 dni od dnia otrzymania bonu dostarczyć do powiatowego urzędu pracy dokument 
potwierdzający podjęcie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej i 
oświadczenie o spełnieniu warunku odległości od miejsca dotychczasowego zamieszkania do 
miejsca wykonywania pracy;
do 7 dni, odpowiednio od dnia utraty zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub zaprzestania 
wykonywania działalności gospodarczej i od dnia podjęcia nowego zatrudnienia, innej pracy 
zarobkowej lub działalności gospodarczej, przedstawić powiatowemu urzędowi pracy 
oświadczenie o utracie zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub zaprzestaniu wykonywania 
działalności gospodarczej i podjęciu nowego zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej oraz oświadczenie o spełnieniu warunku odległości od miejsca dotychczasowego 
zamieszkania do miejsca wykonywania pracy;
do 8 miesięcy od dnia otrzymania bonu na zasiedlenie udokumentować pozostawanie w 
zatrudnieniu, posiadanie innej pracy zarobkowej lub prowadzenie działalności gospodarczej przez 
okres 6 miesięcy.

Szczegółowe informacje dostępne są pod numerem telefonu 046 862-24-24 lub 046 862-24-55 wew.
142. 
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